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WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT 

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
o wartości poniżej 30 000 euro - na podst. art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r.poz. 1579 z późn.zm.) pn.: „Dostawa materacy przeciwodleżynowych na potrzeby  WS SP ZOZ w Nowej Soli”.

Pytanie 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego? 
Odpowiedź: Nie została wszczęta likwidacja oraz Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści materac o budowie monolitycznej składający się z 16 lub 17 komór?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza,  zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia  pkt. 1 i 3 wymaga minimum 20 komór trwale zespolonych. 
Pytanie 3

Czy pokrowiec materaca ma być oporny na temperaturę gotowania tj. 105 st. C? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza,  ale nie wymaga. 
Pytanie 4

Czy pokrowiec materaca ma być ogniooporny (co powinno być potwierdzone badaniami Niezależnego Certyfikowanego Laboratorium Badawczego) ? 
Odpowiedź:: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – wymogi w tym zakresie określono w pkt. 25.
Pytanie 5

Jaka ma być wysokość napompowanych komór? 
Odpowiedź: Wymogi w tym zakresie określono w pkt. II. 1 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 6

Jaka ma być ilość pneumatycznych komór? 
Odpowiedź: Wymogi w tym zakresie określono w pkt. II. 1 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 7

Czy komory materaca mają postać tzw. zabezpieczenie przeciwrotacyjne? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga materaca z trwale zespolonymi komorami, zgodnie z pkt. 3 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 8

Czy materac ma posiadać tzw. AIR system; system wentylowania ciała pacjenta? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 9

Czy pompa zasilająca materac ma być pompą wysokociśnieniowa (zakres ok.50 – 100 mmHg)? 
Odpowiedź: Nie stawia się takiego wymogu – zakres regulacji powinien być adekwatny do przeznaczenia materaca określonego w pkt. 4

Pytanie 10

Czy pompa zasilająca materac ma być pompą niskociśnieniową (zakres ok. 20 -50 mmHg)? 
Odpowiedź: Nie stawia się takiego wymogu – zakres regulacji powinien być adekwatny do przeznaczenia materaca określonego w pkt. 4.
Pytanie 11

Czy pompa zasilająca materac ma być pompą ultra- niskociśnieniową (zakres ok. 10 -30 mmHg)

„parametr wymagany w realizacji terapii najbardziej zaawansowanych odleżyn tj. 4 stopnia w skali 4 stopniowej”? 

Odpowiedź: Nie stawia się takiego wymogu – zakres regulacji powinien być adekwatny do przeznaczenia materaca określonego w pkt. 4

Pytanie 12

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać alarm przeglądu technicznego z licznikiem czasu pracy?

Jest to zabezpieczenie informujące o konieczności wykonania czynności serwisowych, pompa zlicza godziny swojej pracy i informuje o konieczności wykonania jej przeglądu technicznego- serwisu?  Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie 13

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać ustawienia czasu cyklu w pompie od 5 minut do 25 minut ze zmianami nastawu co 5 minut? 
Odpowiedź: Nie stawia się takiego wymogu – oczekuje się materaca statycznego - zgodnie 
z pkt. 1

Pytanie 14

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tzw. blokadę panelu sterowania, która umożliwia 

Dokonanie przypadkowej zamiany we wprowadzonych przez personel ustawieniach? 
Odpowiedź: Nie stawia się takiego wymogu. 
Pytanie 15

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tryb siedzeniowy?
Odpowiedź:  Nie stawia się takiego wymogu.
Pytanie 16

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tryb kardiologiczny? 
Odpowiedź: Nie stawia się takiego wymogu. 
Pytanie 17

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tryb pielęgnacyjny (na tzw. czas bezpieczny +/- 25 min. z automatyką powrotu do poprzednich ustawień)? 
Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 11 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, dopuszcza się czas 25 min. 
Pytanie 18

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tryb symulacyjny? 
Odpowiedź: Nie stawia się takiego wymogu. 
Pytanie 19

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać automatyczny dobór wartości ciśnienia z możliwością 

ręcznej korekty poprzez wskaźnik według stopnia odleżyny pacjenta? 
Odpowiedź: Nie stawia się takiego wymogu.
Pytanie 20

Czy pompa zasilająca materac ma zasilać dwie sekcje materaca? 
Odpowiedź: Nie stawia się takiego wymogu.
Pytanie 21

Czy pompa zasilająca ma zasilać trzy sekcje materaca? 
Odpowiedź: Nie stawia się takiego wymogu. 
Pytanie 22

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać zewnętrzny, wymienny filtr antybakteryjny zasysanego powietrza?
Odpowiedź: Nie dopuszcza się filtrów zewnętrznych .
Pytanie 23

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać zewnętrzny, wymienny filtr przeciwtłuszczowy zasysanego powietrza? 
Odpowiedź: Nie dopuszcza się filtrów zewnętrznych

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniami dot. materac przeciwodleżynowy- nakładka  4 sztuki:
Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuści materac o budowie monolitycznej składający się z 16 lub 17 komór? Odpowiedź: Zamawiający  wymaga min 20 komór. 
Pytanie 24

Czy pokrowiec materaca ma być oporny na temperaturę gotowania tj. 105 st. C? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza,  ale nie wymaga

Pytanie 25

Czy pokrowiec materaca ma być ogniooporny (co powinno być potwierdzone badaniami Niezależnego Certyfikowanego Laboratorium Badawczego) ? 
Odpowiedź: Zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia  – wymogi w tym zakresie określono w pkt. 20. 
Pytanie 26

Jaka ma być wysokość napompowanych komór? 
Odpowiedź: Zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia  – wymogi w tym zakresie określono w pkt. 2

Pytanie 27

Jaka ma być ilość pneumatycznych komór? 
Odpowiedź: Zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia  – wymogi w tym zakresie określono w pkt. 1

Pytanie 28

Czy komory materaca mają postać tzw. zabezpieczenie przeciwrotacyjne? 
Odpowiedź: Zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia  wymaga się materaca z trwale zespolonymi komorami, zgodnie z pkt. 4.
Pytanie 29

Czy materac ma posiadać tzw. AIR system; system wentylowania ciała pacjenta? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
Pytanie 30

Czy pompa zasilająca materac ma być pompą wysokociśnieniowa (zakres ok.50 – 100 mmHg)? Odpowiedź: Zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia  – wymogi w tym zakresie określono w pkt. 9 Zamawiający określił minimalne oczekiwane parametry dotyczące zakresu ciśnień oraz wydajności pkt 9 i 10. Zamawiający wprowadza możliwość zaoferowania pomp o wydajności mniejszej lub większej niż 6 litrów przy jednoznacznym zachowaniu zakresu ciśnień z pkt 9.

Pytanie 31

Czy pompa zasilająca materac ma być pompą niskociśnieniową (zakres ok. 20 -50 mmHg)? Z
Zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia-   wymogi w tym zakresie określono w pkt. 9 Zamawiający określił minimalne oczekiwane parametry dotyczące zakresu ciśnień oraz wydajności pkt 9 i 10. Zamawiający wprowadza możliwość zaoferowania pomp 
o  mniejszej lub większej wydajności  niż 6 litrów przy jednoznacznym zachowaniu zakresu ciśnień z pkt 9

Pytanie 32

Czy pompa zasilająca materac ma być pompą ultra- niskociśnieniową (zakres ok. 10 -30 mmHg)

„parametr wymagany w realizacji terapii najbardziej zaawansowanych odleżyn tj. 4 stopnia w skali 4 stopniowej”? 
Zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia  – wymogi w tym zakresie określono w pkt. 9. Zamawiający określił minimalne oczekiwane parametry dotyczące zakresu ciśnień oraz wydajności pkt 9 i 10. Zamawiający wprowadza możliwość zaoferowania pomp o wydajności mniejszej lub wiekszej niż 6 litrów przy jednoznacznym zachowaniu zakresu ciśnień z pkt 9

Pytanie 33

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać alarm przeglądu technicznego z licznikiem czasu pracy?

Jest to zabezpieczenie informujące o konieczności wykonania czynności serwisowych, pompa zlicza godziny swojej pracy i informuje o konieczności wykonania jej przeglądutechnicznego- serwisu? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
Pytanie 34
Czy Zamawiający dopuści pompę bez badań akredytowanego laboratorium dot. zdolności do obniżenia nacisku? 
Odpowiedź: Zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 35

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać ustawienia czasu cyklu w pompie od 5 minut do 25 minut ze zmianami nastawu co 5 minut? 
Odpowiedź: Nie stawia się takiego wymogu. 
Pytanie 36

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tzw. blokadę panelu sterowania, która umożliwia 

Dokonanie przypadkowej zamiany we wprowadzonych przez personel ustawieniach? 
Odpowiedź: Nie stawia się takiego wymogu. 
Pytanie 37

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tryb siedzeniowy? 
Odpowiedź: Nie stawia się takiego wymogu. 
Pytanie 38

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tryb kardiologiczny? 
Odpowiedź: Nie stawia się takiego wymogu. 
Pytanie 39

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tryb pielęgnacyjny (na tzw. czas bezpieczny +/- 25 min. z automatyką powrotu do poprzednich ustawień)? 
Odpowiedź: Nie stawia się takiego  wymogu. 
Pytanie 40

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tryb symulacyjny? 
Odpowiedź: Nie stawia się takiego wymogu. 
Pytanie 41

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać automatyczny dobór wartości ciśnienia z możliwością 

ręcznej korekty poprzez wskaźnik według stopnia odleżyny pacjenta? 
Odpowiedź: Nie stawia się takiego wymogu. 
Pytanie 42

Czy pompa zasilająca materac ma zasilać dwie sekcje materaca? 
Odpowiedź: Nie stawia się takiego wymogu. 
Pytanie 43

Czy pompa zasilająca ma zasilać trzy sekcje materaca? 
Odpowiedź: Nie stawia się takiego wymogu. 
Pytanie 44

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać zewnętrzny, wymienny filtr antybakteryjny zasysanego powietrza? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza filtrów zewnętrznych. 
Pytanie 45

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać zewnętrzny, wymienny filtr przeciwtłuszczowy zasysanego powietrza? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza filtrów zewnętrznych. 
Pytanie 45 – dotyczy poz. 2 pkt. 1 

Prosimy o dopuszczenie materaca składającego się z 20 komór. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 46 – dotyczy poz. 2 pkt. 10 

Prosimy o dopuszczenie wydajności pompy na poziomie min 4l/min.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Powyższe zmiany i dopuszczenia są integralną częścią  zaproszenia do składania ofert dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. 
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